
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC  
CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS – CCT  
SECRETARIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO – SECEPG  
MESTRADO PROFISSIONAL DE MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL – PROFMAT 

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

A Comissão Eleitoral, indicada pelo Colegiado do Programa de Mestrado em MatemáƟca em Rede 
Nacional da Universidade do Estado de Santa Catarina – PROFMAT/UDESC, no uso de suas 
atribuições, reunida no dia 11/08/2025 às 17 horas, vem por meio desta indicar a chapa 
homologada para parƟcipar da Eleição para representante discente no Colegiado do 
PROFMAT/UDESC (EDITAL Nº 05/2025 – PROFMAT/UDESC – Representante Discente). 

 
Titular: Larissa Amaral  
Suplente: Arthur Karnopp Bruske 
 

 

Joinville, 11 de agosto de 2025. 

 

 

[Via Sgpe]  [Via Sgpe] 
Viviane Maria Beuter  Eliane Bihuna de Azevedo 

 

 

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

23
66

0/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o 
I3

C
R

W
58

3.

12



Assinaturas do documento

Código para verificação: I3CRW583

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VIVIANE MARIA BEUTER (CPF: 033.XXX.019-XX) em 11/08/2025 às 17:29:57
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:37:28 e válido até 30/03/2118 - 12:37:28.

(Assinatura do sistema)

ELIANE BIHUNA DE AZEVEDO (CPF: 037.XXX.719-XX) em 11/08/2025 às 18:30:22
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:45 e válido até 30/03/2118 - 12:38:45.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjM2NjBfMjM2NzBfMjAyNV9JM0NSVzU4Mw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00023660/2025 e o código
I3CRW583 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


